2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОЛНЦЕВО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2011  № 74/14
Об итогах организации летнего отдыха для детей в 2011 года

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию заведующего сектором досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитета Солнцево Кузенкова В.Н., директора Муниципального бюджетного учреждения «Спортивно - досуговый центр «Радуга» Маланченко И.Н. об итогах летнего отдыха для детей в 2011 году.

2. Признать работу сектора досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитета Солнцево и Муниципального бюджетного учреждения «Спортивно - досуговый центр «Радуга» удовлетворительной.

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Ганич А.П., директору Муниципального бюджетного учреждения «Спортивно - досуговый центр «Радуга» Маланченко И.Н. усилить контроль за проведением мероприятий в дни каникул в государственных образовательных учреждениях средних общеобразовательных школах, гимназиях и прогимназиях района Солнцево.

4. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Ганич А.П. запланировать на 2012 год проведение спартакиады школьных лагерей.
5. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Ганич А.П. обеспечить более качественное и своевременное информирование жителей внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве о мероприятиях, организованных и проводимых муниципалитетом Солнцево внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве.
6. Рассмотреть вопрос «Об организации летнего отдыха для детей в 2012 году» на заседании муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве в мае 2012 года.

7.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

8.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Мартынова И.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Солнцево в городе Москве                                                        И.И. Мартынов